
UCHWAŁA Nr 148/146/2010 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 2 lutego 201 Or. 

w sprawie powołania Komisji Ofertowej w otwartym konkursie ofert na 
prowadzenie Wypożyczali Sprzętu Rehabilitacyjnego w roku 2010 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 92, 
poz. 753) wykonując UCHWAŁĘ Nr 143/138/2010 ZARZĄDU POWIATU 
W WĄBRZEŹNIE z dnia 7stycznia 201 Or. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na prowadzenie Wypożyczali Sprzętu Rehabilitacyjnego w roku 2010 uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Ofertową w otwartym konkursie ofert na 
prowadzenie Wypożyczali Sprzętu Rehabilitacyjnego w roku 2010. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji - Józef Krawczyk - Sekretarz Powiatu Wąbrzeskiego; 
2) Sekretarz Komisji - Justyna Przybyłowska - Kierownik Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie; 
3) Członek Komisji - Wojciech Bartoszewski - Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Płużnicy, Członek Zarządu Stowarzyszenia Artystów 
Nieprofesjonalnych w Gminie Płużnica. 

§ 3. Komisja Ofertowa jest organem opiniodawczo - doradczym dla Zarządu 
Powiatu w Wąbrzeźnie w zakresie wydawania opinii na temat ofert złożonych przez 
podmioty uprawnione. 

§ 4. Organizację pracy Komisji określa regulamin Komisji Ofertowej 
stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

RADCA f* <AWNY 

SarLarc Lech 


